

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1271,2302
Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	62 527,24
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 527,24	13 130,72
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	75 657,96
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1271,2302

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		62 527,24	75 657,96
1271 SO 01	Propustek km 130,826 Moravské Bránice	12 547,86	15 182,91
1271 SO 02	Propustek km 136,422 Silůvky	28 360,45	34 316,14
2302 SO 03	Odstranění vegetace pro PD, most km 59,006 Bohuslavice	21 618,93	26 158,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice
Objekt: 1271 SO 01 - Propustek km 130,826 Moravské Bránice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 547,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 547,86	21,00%	2 635,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 182,91

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

Objekt: 1271 SO 01 - Propustek km 130,826 Moravské Bránice

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 547,86
HSV - Práce a dodávky HSV	5 547,86
1 - Zemní práce	5 158,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	389,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

Objekt: 1271 SO 01 - Propustek km 130,826 Moravské Bránice

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 547,86

D HSV Práce a dodávky HSV

5 547,86

D 1 Zemní práce

5 158,61

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	19,000	12,64	240,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111102					

2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	41,000	96,05	3 938,05	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101					

3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	16,34	980,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

389,25

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	3,000	129,75	389,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938111111					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

2 500,00

5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000					

D VRN6 Územní vlivy

2 000,00

6	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Složitý terén staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000					

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

2 500,00

7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice
Objekt: 1271 SO 02 - Propustek km 136,422 Silůvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			28 360,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 360,45	21,00%	5 955,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 316,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

Objekt: 1271 SO 02 - Propustek km 136,422 Silůvky

Místo: Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 360,45
HSV - Práce a dodávky HSV	21 360,45
1 - Zemní práce	20 694,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	665,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

Objekt: 1271 SO 02 - Propustek km 136,422 Silůvky

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 360,45

D HSV Práce a dodávky HSV

21 360,45

D 1 Zemní práce

20 694,85

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	61,000	12,67	772,87	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111102					

2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	169,000	93,82	15 855,58	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101					

3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	230,000	17,68	4 066,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155311					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

665,60

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	133,12	665,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938111111					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

2 500,00

5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000					

D VRN6 Územní vlivy

2 000,00

6	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Složitý terén staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000					

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

2 500,00

7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice
Objekt: 2302 SO 03 - Odstranění vegetace pro PD, most km 59,006 Bohuslavice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 618,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 618,93	21,00%	4 539,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			26 158,91
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice
Objekt: 2302 SO 03 - Odstranění vegetace pro PD, most km 59,006 Bohuslavice

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 618,93
HSV - Práce a dodávky HSV	14 618,93
1 - Zemní práce	13 970,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	648,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění vegetace pro PD, propustky Moravské Bránice, Silůvky, Bohuslavice

Objekt: 2302 SO 03 - Odstranění vegetace pro PD, most km 59,006 Bohuslavice

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 618,93

D HSV Práce a dodávky HSV

14 618,93

D 1 Zemní práce

13 970,18

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	102,000	12,64	1 289,28	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111102

2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	98,000	96,05	9 412,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101

3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	200,000	16,34	3 268,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

648,75

4	K	938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	129,75	648,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938111111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

2 500,00

5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000

D VRN6 Územní vlivy

2 000,00

6	K	062503000	Složitý terén staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Složitý terén staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

2 500,00

7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4994226

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8e27728-04d4-4958-896b-429ee24f15f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2024 08:09:19

Hash komponenty: 10c18a81073a360f8215dd03680a5230320cb87c4669c361647790eee4418896

Hashovací funkce: sha256Hex



770998fe-7c86-4e27-aec8-f42cfabb75cd